
新型コロナウイルス感染における収束のご報告
（2024年4月5日第4報）

3月13日(水)発生の当院における新型コロナウイルス（COVID-19)集団感染につきまして、

4月5日(金)をもって収束したことをお知らせ致します。

引き続き、院内感染防止対策を徹底してまいります。

患者様、ご家族様、地域の方々にはご心配、ご不安をおかけしますが、職員一同改めて院内感染

予防に全力で努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024年4月5日
東所沢病院

病院長山口克彦


